
   U–VIX/23–09/24/ZO | př. 3 Z

1                                                                                       1 

Zastupitelstvo obce Kunějovice            

STAROSTA Jiří Lőwy 
 č. j.: OÚKU 251.3/ZO–U IX./23–09/2024–Lu | 101.2.1 A/10

     

   U S N E S E N Í  č. 108. – 123./09/24
       ►  9./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice ze dne 23. 09. 2024  ◄

                                                   funkční období 2022 – 2026                                                 

         
Přítomni dle prezenční listiny [1,64 MB kB] – zastupitelé: 5, hosté: 3                                  

| [č.j.: OÚKU 251.2/23-09/24/Lu]   

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání:

 1) Schvaluje:
 ▪  č. 108/09/24/ZO   program jednání IX [852 kB]                                                | [OÚKU/251.1/VIX.1/ZO-16-09/2024-Lu] 

  ▼   Hlasování o návrhu usnesení

 Usnesení č  .   108/09/24/ZO  )   bylo schváleno
                                                                                                                                                              
      ZO 109/09/24      Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu IX./24 zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
 ▼       Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪   USNESENÍ č. 109/08/24/ZO 
 ··→ Určení ověřovatelů zápisu
      Zastupitelstvo obce po projednání
      určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
      v o l í  ověřovatele zápisu 9. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice v roce 2024
      – Slavomíru Polákovou,
      – Romana Vacka. 

  Usnesení č  .   109/09/24/ZO) bylo schváleno

  ▼      Hlasování o návrhu us  nesení:                     
 ▪   USNESENÍ č. 110/09/24/ZO 
 ·→  Schválení - Zápis 08/24                                                                                     | [č. j.: OÚKU 242.4/Z-19-08/2024/Lu]

      Zastupitelstvo obce po projednání    
      s c h v a l u j e 
      zápis z 8. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 19. 08. 2024.  

1

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/Prezencni-listina.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/Zapis.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/Navrh-programu.pdf


2 

  Usnesení č  .   110  /09/24/ZO  )   bylo schváleno   
                                                                                                                                                                                                                        
 ▼       Hlasování o návrhu us  nesení:
 ▪   USNESENÍ č. 111/09/24/ZO 
 ·→  Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost  
      Zastupitelstvo obce po projednání
      s c h v a l u j e                                                              
      prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin.

  Usnesení č  .   111/09/24/ZO  )   bylo schváleno

 ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 112/09/24/ZO                                                                                                                     | [OÚKU 230/ZO–U/28–08/2024/Lu]  

   - Žádost o odkoupení části obecního pozemku / Záměr obce III.                            
   - Žádost o vydání rozhodnutí o dělení nebo scelování pozemků|                                                                           OÚKU 271

       Zastupitelstvo obce po projednání
       na základě podané žádosti
       s c h v a l u j e   b. 10
··→ Zámě  r úplatného převodu nemovitosti z majetku obce v obci a k. ú. Kunějovice č. III   
          | [OÚKU 230.1/ZO–U/23–09/2024/Lu] 

     - části obecního pozemku p. č. 879/10 [(LV 10001, příloha č. 1-4)], o výměře 226 m2.                                                   
          ● I  .   Předmět záměru / způsob využití, druh pozemku dle KN            

Katastrální území Číslo pozemku Výměra [m2] Druh pozemku LV

Kunějovice [677191] 879/10  637 m2 ostatní plocha
ostatní komunikace

10001

Novým geometrickým zaměřením rozdělen:

Kunějovice [677191] 879/15 28 m2

Kunějovice [677191] 879/16. 198 m2

Celková výměra                                             226 m2

Zapsané pro k. ú. a obec Kunějovice u Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj, 
Katastrální pracoviště Plzeň - sever    

● II  .     Důvod   
 Na základě podané žádosti o možnost prodeje pozemků za účelem scelení. 

                 

                   ● III  .   Cena
            Na nemovitosti neváznou žádná zástavní práva, věcná břemena ani jiná právní omezení. 
              Kupní cena nemovitostí činí min. Kč 300,-/m2. 
Založeno na úřední desce dne: 24. 09. 2024 /  účinnost od: 24. 09. 2024
|Zveřejněno: 1) „fyzická“ ÚD, 2) způsobem umožňující dálkový přístup - elektronická úřední deska, 
                     3) dokumenty / Záměry 2024 od - do: 24. 09. 2024 - 11. 10. 2024 |/FÚD, ElÚD-58/24-09/24-Lu.   
Příloha  1 – 3 grafická, situační
                      4 GP č. 381-160/2024
                                

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/zamery/
https://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/Zamer-uplatneho-prevodu-nemovitosti-z-majetku-obce-v-k.-u.-Kunejovice-c.-III_09_24.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/Zamer-uplatneho-prevodu-nemovitosti-z-majetku-obce-v-k.-u.-Kunejovice-c.-III_09_24.pdf


3

 ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
     ▪ USNESENÍ č. 113/09/24/ZO                                                                                                             | [OÚKU 229/ZO–U/12–08/2024/Lu]  

        Národní elektronický nástroj PR NEN pro evidenci a administraci VZ | Ministerstvo pro MR

       Zastupitelstvo obce po projednání
       s c h v a l u j e   b. 11
 ··→ výběr elektronického nástroje NEN, státní komplexní systém pro evidenci a administraci veřejných  
       zakázek (podpora.nipez.cz/nen).
 

        ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
   ▪ USNESENÍ č. 114/09/24/ZO                                                                                                                  | [OÚKU 248/ZO–U/12–09/2024/Lu] 

       Komunikace 859/3, k. ú. Kunějovice, vjezd na komunikaci      

      Zastupitelstvo obce po projednání
      bere na vědomí   b. 12
··→ žádost o řešení vjezdu na komunikaci, EasyHomes, K. Radová
      Příloha: situační 859/3

          ▼   Hlasování o návrhu   usnesení:
      ▪ USNESENÍ č. 115/09/24/ZO                                                                                                             | [OÚKU 236/ZO–U/06–09/2024/Lu]

         Nabídka na práce "Kunějovice – výstavba vodovodu a kanalizace – technickoekonomická   
         studie"

         Zastupitelstvo obce po projednání
         schvaluje b. 12
         Nabídku na práce technickoekonomické studie pro výstavbu vodovodu a kanalizace v obci    
         Kunějovice za cenu Kč 18 500,00. Fiala Projekty s. r. o., IČO: 28997450.

          ▼           Hlasování o návrhu us  nesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 116/09/24/ZO 

··→   Zajištění odděleného soustřeďování textilních odpadů, nová vyhláška č. 273/2021 Sb. 
        o podrobnostech nakládání s odpady                                                                                   OÚKU 254/18-09/24  

             Zastupitelstvo obce po projednání 
             bere na vědomí b. 14

        Zajištění odděleného soustřeďování textilních odpadů, jednání o převzetí textilního odpadu 
        v odpadovém režimu, podmínky zasmluvnění (realizace) a možný způsob ošetření rozsahu služby    
        zástupce organizace TextilEco.                                                                                    

          ▼           Hlasování o návrhu us  nesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 117/09/24/ZO                                                                                      
     ··→   Dokončení prací malovaného podhledu / Záznam o předání a převzetí stavby / předávací 
             protokol, Rozpočet přípravných prací vstupní verandy, Návrh Smlouvy o provedení díla

3



4

             Zastupitelstvo obce po projednání 
         s ch v a l u j e   b. 15 + b. 19 + b. 20.2

   –    I. Dokončení prací při obnově malovaného podhledu přesahu střechy. Práce jsou provedeny v dobré 
         kvalitě, dle odsouhlaseného stanoviska památkové péče a dle nálezové situace
  –     II. Předávací protokol - předání a převzetí stavby „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy –   
         budova OÚ Kunějovice – vícepráce výmalby podhledu bednění střechy“
  –     III. Cenovou nabídku na Rozpočet přípravných prací pro restaurování, obnovu původního stavu 
         vstupní verandy budovy bývalé školy Kunějovice                                                            OÚKU 255/16-09/24

   –    IV. Návrh Smlouvy o provedení díla I. Přípravné práce pro restaurátorské práce Obnovy  
         původního stavu vstupní verandy budovy bývalé školy Kunějovice (dle PD  Projstav – projekty  
         staveb, Petr Frána) mezi účastníky:
         1) Obec Kunějovice, zastoupená starostou Jiřím Lőwym  
         2) Stavebník Lukáš Studík.                                                                                           [ OÚKU 269/23-09/24-Lu 
   

          ▼           Hlasování o n  ávrhu usnesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 118/09/24/ZO
             Nevajgluj a. s. – nabídka spolupráce s obcemi  

         Zastupitelstvo obce po projednání 
         schvaluje b. 16                                                                                                                                           č. j. OÚKU 246/11-09/24

              Nabídku spolupráce RNDr. Martiny Vrbové, Ph.D. Společnosti NEVAJGLUJ a. s.

  Usnesení č  .   118/09/24/ZO  )   bylo   schváleno
    

         ▼          Hlasování o návrhu usnesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 119/09/24/ZO
             Podklady pro mapování Veřejného osvětlení, Rozhlasu, zákres kanalizace a dopravní infrastruktury   

               Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                              
        bere na vědomí b. 17                                                                                      |  OÚKU 224/08-08/24-Lu + OÚKU 240/11-09/24

                   mapování – průběh Rozhlasu souhlasí s realitou. Do Veřejného osvětlení zakreslené další 4 části,  
            Přílohy: Rozhlas Kunějovice.png, VO png.
            Zakreslená kanalizace a dopravní infrastuktura ve vlastnictví obce doručena oddělení geografických 
            a informačních systémů, odbor informatiky, Ing. Jana Stehlíková.

           ▼          Hlasování o návrhu usnesení: 
      ▪     USNESENÍ č. 120/09/24/ZO
             RO 5, VykFin2408                                                                                                                      OÚKU 249/12-09/24

      
              Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                             
              bere na vědomí b. 18
              Rozpočtové opatření č. 5

4

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/VykFin2408.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/RO5.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/10/Smlouva-o-dilo_I.-Pripravne-prace-pro-restauratorske-prace-Obnovy-puvodniho-stavu-vstupni-verandy-budovy-byvale-skoly-Kunejovice-scan.pdf


5

 ▼  Hlasování o návrhu us  nesení:                                 

 ▪ USNESENÍ č. 121/09/24/ZO
   Mobilní svoz nebezpečných odpadů + velkoobjemového odpadu,     Pravidla pro předání   

        Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                   
   bere na vědomí b. 20 
   Mobilní svoz nebezpečných odpadů + velkoobjemového odpadu,   Pravidla pro předání, 
   které se uskuteční 5. 10. 2024.

 ▼  Hlasování o návrhu us  nesení: 
 ▪ USNESENÍ č. 122/09/24/ZO                                                                                                                                                                                     

      Vyjádření k možnosti umístění větrných elektráren v katastrálním území Kunějovice 
                                                                                                                                                                  OÚKU 256/16-09/24 * zn.: MUNY/OÚP-Kru/29555/2024

     Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                   
   b e r e   n a   v ě d o m í  b. 20.1
   Vyjádření Ing. Vladislavy Krupičkové k možnosti umístění větrných elektráren v katastrálním území  
   Kunějovice.                                                                                     | OÚKU 256/16-09/24 * zn.: MUNY/OÚP-Kru/29555/2024

  
    
  2) Nesch  valuje:

      viz. Bod 16 – USNESENÍ č. 118/09/24/ZO  Nabídku spolupráce RNDr. Martiny Vrbové, Ph.D.   
      Společnosti NEVAJGLUJ a. s.                                                                                           | [OÚKU 246/11-09/24]

  3) Přesouv  á

        – – –
                                                                                                                                                                                                                                            

  4) Bere na vědomí:   
  ▪  ZO č. 123/09/24     Kontrolu plnění usnesení VIII. zasedání zastupitelstva          

                                 

· Souhrnné usnesení zastupitelstva –  Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení:
  

– Žádost o sdělení kontaktů do volební mísnosti – volby do zastupitelstev krajů a senátu                       6.9.2024

– Žádost o zaslání aktuálních informací k volbám do ZK a SPČ, Obv. odd. Úněšov                                9.9.2024 

236
238

Zaslání informací – předání hlas. lístků, použití obálek                                                  | [OÚKU 258/23-09/24-Lu] 
258

Zápis o průběhu a výsledku hlasování ve volebním okrsku / T/5                                     | [OÚKU 263/21-09/24-Lu]
263

                                                                                                                                                                             
– Schválené usnesení Ústřední povodňové komise ze dne 16.9.2024 v 09:00 hod.
– Informační zpráva č. 1 - 6, 7 a 8, Povodí Vltavy, státní podnik, závod Horní Vltava
– Informační zpráva č. 9 / září 2024, č. 10, Povodí Labe, státní podnik www.pla.cz

5

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/POKYNY-PRO-PREDANI-ODPADU.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/09/Svoz-nebezpecneho-odpadu.pdf


6

DDZ 23.8.2024 1397929780 přijata Informace č. 5 - Obchodní podmínky - Česká pošta 231

DDZ 28.8.2024 1401235693 přijata Informace č. 7 - Metodika pro obecní úřady k volbám 
do zastupitelstev krajů a do 1/3 Senátu Parlamentu ČR 2024

232

DDZ 28.8.2024 1401675725 přijata Informace obcím -vyhlášení výzvy - neinvestiční dotace_2024 233

DDZ 28.8.2024 1404503572 přijata Neinvestiční účelová dotace na volby do 1/3 Senátu PČR a do 
zastupitelstva kraje v r. 2024 - ÚZ 98193

234

DDZ 9.9.2024 1405152156 přijata Volby do Senátu PČR 2024 - nahlášení telefonního spojení do VM 239

DDZ 11.9.2024 1406945264 přijata Řešení energetických úspor s Asociací pro reflexní nátěry a fólie 241

DDZ 11.9.2024 1407093060 přijata A572 Sdělení o registraci změny agendy 242

DDZ 11.9.2024 1408599686 přijata Průběh výpočtu, OSSZ Plzeň 243

DDZ 11.9.2024 1409196959 přijata Rozhodnutí o povolení uzavírky III_204 3 Nekmíř 244

DDZ 11.9.2024 1409940805 přijata Dopis starostům - připravovaný nový dotační titul PK 245

DDZ 11.9.2024 1410173718 přijata NEVAJGLUJ a. s. - nabídka spolupráce s obcemi 246

DDZ 11.9.2024 1410524310 přijata Zahájení ČOV - Cafourek k. ú. Kunějovice 247

ODZ 11.9.2024 1410704883 odeslána RE: 6 P 216/2012, přípis új 27/8 MN

DDZ 12.9.2024 1411121589 přijata Žádost o využití údajů z ROB a AISEO

DDZ 15.9.2024 1411121614 přijata Volby / přijato 

DDZ 15.9.2024 1411124463 přijata Žádost o využití údajů z ROB a AISEO / zpracováno - část 2 z 2

DDZ 15.9.2024 1411124421 přijata Žádost o využití údajů z ROB a AISEO_zpracováno - část 1 z 2

DDZ 15.9.2024 1411930861 přijata Doporučení ministerstva vnitra k mimořádné situaci 250

DDZ 18.9.2024 1412541956 přijata Informace č. 8 - odvolání kandidáta - Winkelhöfer Jiří 252

DDZ 18.9.2024 1412787332 přijata Změny Podmínek ČNB pro používání služby ABO-K internetové 
bankovnictví (PO)

257

DDZ 18.9.2024 1413113855 přijata Předání informace MV na ORP - prodloužení úředních hodin 
pracoviště MV v souvislosti s volbami 

253

      

                                                                                                                     

– Informace starosty  

  5) Ukládá:  
       -  -  -          

                                                                                                                                                                               
           Ověřovatelé Zápisu a Usnesení:  
 

        Slavomíra Poláková, člen zastupitelstva obce    

        Roman Vacek, místostarosta  

                                                                                                                                                                                                  

     

  Jiří Lőwy, starosta  ___________________ 

                                                                                     6       



7

V Kunějovicích dne 4. října 2024 

                                                                                                                                                                            
Založeno na úřední desce | schváleno / účinnost: 4. 10. 2024 | 23. 9. 2024 
Za správnost/založila: H. Ludvíková|OÚKU/FÚD-ElÚD_60.3/04-10/24 | 
Datum sejmutí z úřední desky dne: 22. 10. 2024                                                                                                                                
Oprávněná osoba/ razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu:

                                                                                                                              

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup: elektronická úřední deska od: 4. 10. 2024 do: 22. 10. 2024 |
EN – PORTÁL UVEŘEJNĚNÍ → Jednání zastupitelstva obce 2024 od: 23. 10. 2024

OÚKU 251.3/ZO–U IX.3/23-09/2024-Lu     |    Počet listů: 7   |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný

Dokument odesílaný v digitální podobě  
                                                                                                                                                                                                                                                                                               

● ●  (2024) Obec Kunějovice     

7

https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/jednani-zastupitelstva-obce/
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/

	Zastupitelstvo obce Kunějovice
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	··→ žádost o řešení vjezdu na komunikaci, EasyHomes, K. Radová
	Příloha: situační 859/3
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 115/09/24/ZO | [OÚKU 236/ZO–U/06–09/2024/Lu]
	Nabídka na práce "Kunějovice – výstavba vodovodu a kanalizace – technickoekonomická  
	studie"
	Zastupitelstvo obce po projednání
	schvaluje b. 12
	Nabídku na práce technickoekonomické studie pro výstavbu vodovodu a kanalizace v obci
	Kunějovice za cenu Kč 18 500,00. Fiala Projekty s. r. o., IČO: 28997450.
	Usnesení č. 115/09/24/ZO) bylo schváleno
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 116/09/24/ZO
	··→ Zajištění odděleného soustřeďování textilních odpadů, nová vyhláška č. 273/2021 Sb.
	o podrobnostech nakládání s odpady OÚKU 254/18-09/24
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 14
	Zajištění odděleného soustřeďování textilních odpadů, jednání o převzetí textilního odpadu
	v odpadovém režimu, podmínky zasmluvnění (realizace) a možný způsob ošetření rozsahu služby
	zástupce organizace TextilEco.
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 117/09/24/ZO
	··→ Dokončení prací malovaného podhledu / Záznam o předání a převzetí stavby / předávací
	protokol, Rozpočet přípravných prací vstupní verandy, Návrh Smlouvy o provedení díla
	3
	4
	Zastupitelstvo obce po projednání
	s ch v a l u j e b. 15 + b. 19 + b. 20.2
	– I. Dokončení prací při obnově malovaného podhledu přesahu střechy. Práce jsou provedeny v dobré
	kvalitě, dle odsouhlaseného stanoviska památkové péče a dle nálezové situace
	– II. Předávací protokol - předání a převzetí stavby „Stavební úpravy stropu, krovu a střechy –
	budova OÚ Kunějovice – vícepráce výmalby podhledu bednění střechy“
	– III. Cenovou nabídku na Rozpočet přípravných prací pro restaurování, obnovu původního stavu
	vstupní verandy budovy bývalé školy Kunějovice OÚKU 255/16-09/24
	– IV. Návrh Smlouvy o provedení díla I. Přípravné práce pro restaurátorské práce Obnovy
	původního stavu vstupní verandy budovy bývalé školy Kunějovice (dle PD Projstav – projekty
	staveb, Petr Frána) mezi účastníky:
	2) Stavebník Lukáš Studík. [ OÚKU 269/23-09/24-Lu
	
	Usnesení č. 117/09/24/ZO) bylo schváleno
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 118/09/24/ZO
	Nevajgluj a. s. – nabídka spolupráce s obcemi
	Zastupitelstvo obce po projednání
	schvaluje b. 16 č. j. OÚKU 246/11-09/24
	Nabídku spolupráce RNDr. Martiny Vrbové, Ph.D. Společnosti NEVAJGLUJ a. s.
	Usnesení č. 118/09/24/ZO) bylo schváleno
	
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 119/09/24/ZO
	Podklady pro mapování Veřejného osvětlení, Rozhlasu, zákres kanalizace a dopravní infrastruktury
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 17 | OÚKU 224/08-08/24-Lu + OÚKU 240/11-09/24
	mapování – průběh Rozhlasu souhlasí s realitou. Do Veřejného osvětlení zakreslené další 4 části,
	Přílohy: Rozhlas Kunějovice.png, VO png.
	Zakreslená kanalizace a dopravní infrastuktura ve vlastnictví obce doručena oddělení geografických
	a informačních systémů, odbor informatiky, Ing. Jana Stehlíková.
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 120/09/24/ZO
	RO 5, VykFin2408 OÚKU 249/12-09/24
	
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 18
	Rozpočtové opatření č. 5
	4
	5
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 121/09/24/ZO
	Mobilní svoz nebezpečných odpadů + velkoobjemového odpadu, Pravidla pro předání
	Zastupitelstvo obce po projednání
	bere na vědomí b. 20
	Mobilní svoz nebezpečných odpadů + velkoobjemového odpadu, Pravidla pro předání,
	které se uskuteční 5. 10. 2024.
	▼ Hlasování o návrhu usnesení:
	▪ USNESENÍ č. 122/09/24/ZO
	Vyjádření k možnosti umístění větrných elektráren v katastrálním území Kunějovice
	OÚKU 256/16-09/24 * zn.: MUNY/OÚP-Kru/29555/2024
	Zastupitelstvo obce po projednání
	b e r e n a v ě d o m í b. 20.1
	Vyjádření Ing. Vladislavy Krupičkové k možnosti umístění větrných elektráren v katastrálním území
	Kunějovice. | OÚKU 256/16-09/24 * zn.: MUNY/OÚP-Kru/29555/2024
	
	
	5
	6

